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ZP.271.1.81.2023.RM                                   Kędzierzyn-Koźle, dnia 06.11.2023 r. 

 
WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn.: Modernizacja Placu Zabaw przy ul. Zwycięstwa - B.O. - II POSTĘPOWANIE 
 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 w zw. z art. 284 ust. 1, 2 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7 i 

9 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1710 

z późn. zm.) odpowiada na pytania do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 03.11.2023 r., 

jednocześnie przedłużając terminy składania, otwarcia i związania ofertą.   

 

I - Zestaw pytań z dnia 03.11.2023 r.  
 

Pytanie 1   

Czy gry mają zostać wykonane na istniejącej już nawierzchni asfaltowej? Mamy wycenić tylko wykonanie gier 
czy także nawierzchnię pod nie? 
 
Odpowiedź 1 

Gry terenowe winny zostać wykonane na istniejącej już nawierzchni, która jest równa i wolna od ubytków. 

 

Pytanie 2   

Proszę o wizualizacje stacji rowerowej i zestawu zabawowego. 
 

Odpowiedź 2 

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania plik pn. wizualizacje, gdzie umieszczono 

wizualizacje stacji rowerowej i zestawu zabawowego, mające charakter poglądowy. 

 

II. W związku z powyższymi odpowiedziami, mają na uwadze treść art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5 i 6, 

7 i 9 ustawy pzp – Zamawiający informuje o przedłużeniu: 

 

a) Terminu składania ofert: z 07.11.2023r. godz. 11:45 na 08.11.2023r. godz. 11:45 

b) Terminu otwarcia ofert: z 07.11.2023r. godz. 12:00 na 08.11.2023r. godz. 12:00 

c) Terminu związania ofertą: z 06.12.2023r. na 07.12.2023r. 

d) Wadium należy wnieść w terminie do dnia 08.11.2023r. do godz. 11:45 
 
 
III. Adekwatnie do dokonanych modyfikacji SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający 

zamieszcza stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu 06.11.2023r. w Biuletynie 
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IV. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższą zmianę treści SWZ, 
tj.  zmianę terminu składania, otwarcia ofert oraz związania ofertą  -  jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie 

z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w 

postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

Daniel Bul /-/ 


		2023-11-06T14:00:59+0100




